Số:  339/CV-ASP/2018

Ngày: 20/11/2018

QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ ANPHA
(V/v: Bổ nhiệm chức danh Kế toán trưởng)

__________________

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Căn cứ:

- Điều lệ tổ chức và thành lập Công ty cổ phần tập đoàn dầu khí Anpha;
- Biên bản họp HĐQT Số 06/BBHĐQT-ASP/2018 ngày 04/11/2018 về việc điều chỉnh cơ

cấu quản trị công ty theo mô hình ngành dọc.

- Căn cứ tình hình hoạt động thực tế  của tập đoàn

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.

Bổ nhiệm chức danh Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Tập đoàn Dầu khí An Pha đối với Ông

Huỳnh Bửu Tuấn từ ngày 01/12/2018.

Điều 2.

Ngoài các công việc hiện hành, Ông Huỳnh Bửu Tuấn chịu trách nhiệm thực hiện công việc

theo Bảng mô tả công việc số ASP-AC-JD-01 và các yêu cầu công việc khác từ Tổng giám

đốc/HĐQT .

Điều 3:

Ông Huỳnh Bửu Tuấn được hưởng lương và phúc lợi theo quy định công ty.

Điều 4.

Ông Huỳnh Bửu Tuấn, các bộ phận và CBCNV liên quan của tập đoàn có trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Điều 5.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như Điều 4

- Lưu BPNS

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

TRẦN MINH LOAN